中部実業団陸上競技連盟様
オーストラリア・ゴールドコーストマラソン

海外遠征報告書海外遠征報告書海外遠征報告書海外遠征報告書

関係各位

表記遠征の結果、下記の通り御報告させて頂きます。

●大会名： ゴールドコースト・マラソン
・日 時： 2017年7月2日（日） 7:20スタート（現地時間）
・場 所： オーストラリア・クイーンズランド州・ゴールドコースト
・種 目： フルマラソン（42.195km）
・気 候： 晴れ
・参加者（敬称略）： （選 手） 鈴木 卓也（愛三工業）

（帯同サポート） 柳原 元、⻄⽥ 孝広（インプレスランニング）
・成 績（上位） ：

1位 野口 拓也（日本・コニカミノルタ） 2時間08分59秒
2位 K.MUNGARA（ケニア） 2時間09分04秒
3位 川内 優輝（日本・埼玉県庁） 2時間09分18秒
4位 橋本 崚（日本・GMOアスリーツ） 2時間10分19秒
5位 J.CHESUM（ケニア） 2時間10分47秒
6位 大崎 翔也（日本・中電工） 2時間11分03秒
：：：：

10101010位位位位 鈴木鈴木鈴木鈴木 卓也卓也卓也卓也（（（（日本日本日本日本・愛三工業）・愛三工業）・愛三工業）・愛三工業） 2222時間時間時間時間15151515分分分分44444444秒秒秒秒

以上

Copyright © 2017 Impress Running, All rights reserved.
□作成日： 2017.7.5
□作 成： (株)インプレスランニング・佐藤